
Ganløse Fritids- og Ungdomsklub søger pædagog eller
PAU - 35 timer ugentligt

Ganløse Fritids- og Ungdomsklub søger pædagog eller PAU - dyreassistent eller god til børn og
dyr?
Sjælden udbudt stilling til en klub med høj faglighed, stort engagement og mangeartede
aktiviteter.  
I Ganløse Fritids- og Ungdomsklub arbejder vi med ICDP ligesom i resten af Egedal kommune,
hvilket er en relationskompetence-uddannelse. 
Vi står på et stærk ressourcesyn, og arbejder med de 8 samspilstemaer, faglig refleksion og
evaluering, planlægger ud fra et pædagogisk udgangspunkt. 
Læs børnenes udvikling og behov. Vi arbejder med pædagogiske projekter løbende.  
 

Vi er et uddannelseshus og har ofte studerende. ●

Vi er en medarbejdergruppe med mange forskellige kompetencer og personligheder. ●

 Vi har et dejligt hus, med mange muligheder beliggende i ”den gamle Ganløse skole”. Vi har

tilgang til kulturhuset med vores tilhørende cafe. Vi har mulighed for at bruge sportshallerne

og friluftsbadet. 

●

Vi har et tæt og forpligtende samarbejde med Ganløse skole, hvor pædagogerne arbejder på

mellemtrinnet og i udskolingen. Her arbejder vi med trivsel. 

●

Vi har nogle skønne børn og unge fra 9-18 år, som bruger klubben, som deres samlingssted i

den lille by.  

●

Vi er en af de 8 klubber i Egedal kommune, som er samlet i organisationen Klub Egedal i Ung

Egedal.  

●

Vi har flere arrangementer, ture og kolonier i det samlede Klub Egedal. Der er

fællesarrangementer, for det samlede personale flere gange om året.  

●

 ●

Vi søger dig, som kan se dig selv i følgende; 

Du kan se dig selv arbejde både i skolen/ klubben læs eftermiddag/aften. ●

Du kan se sig selv til overnatninger, weekend ture og kolonier. ●

Du har en høj faglighed, og er nysgerrig på at lære nyt. ●

Du er dygtig til det kreative, og har let ved at udfolde dette i al sin mangfoldighed sammen

med aldersgruppen 9-14 år. 

●

Du får deler ansvar for det kreative på værkstedet i samarbejde med kollega.●

Du får ansvar for klubbens dyrehold. ●

Du er empatisk, reflekterende og har gode samarbejdsevner.  ●

Ansøgningsfrist d. 20.03.26.
Start: 1.05.26 eller hurtigst muligt.
Samtaler forventes i uge 14. 
Vi håber det har givet dig lyst til at se og høre mere om os. 
Du er velkommen til at ringe til Marianne leder 28553441 for et besøg. 
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